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ANEXO 19. RESULTADOS DE EGRESOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE NAYARIT
Resultados de Egresos - LDF

(PESOS)

Ao del

Afho 5 Aiio 4 Afio 3 Afio 2 Ao 1 Ejercicio

Concepto (b) Vigente

2019
2014 2015 2016 2017 2018 PROYECCION
1.Gasto No

11,089,497,726 | 7,420,423,969 | 8,315,123,442 | 8,847,279,674 | 15,049,252,505 | 10,502,099,475

Etiquetado(1=A+B+C+D+E+F+G+H+l)

A. Servicios Personales

B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales

D. Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

E. Bienes Muebles, Inmuebles e
Intangibles

F. Inversidn Publica

G. Inversiones Financieras y Otras
Provisiones

H. Participaciones y Aportaciones

I. Deuda Publica

2.Gasto Etiquetado
(2=A+B+C+D+E+F+G+H+l)

A. Servicios Personales

B. Materiales y Suministros
C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones,

Subsidios y Otras Ayudas

E. Bienes Muebles, Inmuebles e
Intangibles

F. Inversidn Publica

G. Inversiones Financieras y Otras
Provisiones

H. Participaciones y Aportaciones
I.  Deuda Publica

3.Total
(3=1+2)

del Resultado de Egresos

2,902,420,889

256,578,170

483,957,646

2,375,980,227

3,958,744

34,676,999

1,852,927,798

3,178,997,253

11,899,759,500

15,573,274
57,266,084

18,702,440

56,903,911

662,478,770

10,912,323,445
176,511,576

22,989,257,226

2,369,443,527

240,366,141

423,480,342

2,239,348,339

8,372,266

19,252,684

540,329

1,872,967,594

246,652,747

12,885,484,831

880,165,386
6,671,475
76,102,382

6,557,048,954

28,262,472
361,818,671
96,663,150

4,756,116,319
122,636,022

20,305,908,800

2,531,170,225

234,887,129

534,556,370

2,619,771,226

10,967,493

3,812,907

2,109,192,080

270,766,012

13,574,679,774

860,038,893
17,134,805
72,892,586

8,990,561,214

41,950,081
814,213,637
84,276,378

2,550,297,213
143,314,967

21,889,803,216

2,823,895,468

212,341,144

399,910,099

2,845,797,021

12,580,987

41,657,997

2819817.61

2,152,802,728

355,474,412

13,048,025,620

463,241,995
3,612,680
110,428,193

9,879,155,443

16,049,870

779,789,396

1,632,821,914
162,926,128

21,895,305,294

2,418,793,717

250,061,755

794,113,202

4,008,150,951

40,816,044

80,694,385

177,931

2,407,787,343

5,048,657,177

13,753,417,835

830,511,150
2,299,828
103,819,571

10,366,589,548

15,473,723
258,354,430
0

2,028,187,773
148,181,812

28,802,670,339

2,393,891,159

203,046,122

659,824,263

4,046,447,218

14,063,013

148,458,009

1,200,000

2,657,440,038

377,729,653

12,141,313,651

199,415,262
2,748,138
107,109,625

9,619,641,641

10,838,371
197,335,644
0

1,906,195,606
98,029,364

22,643,413,126




